
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/833/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

(j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznania dodatku energetycznego, w tym 

do wydawania decyzji, o których mowa w art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne        

(j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7956


		2013-12-31T12:55:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




